平成 23 年 3月 14 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3月 11 日（金）に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお

見舞い申し上げます。

現時点での当社への影響について、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．地震による影響について

 現時点において、当社役員及び従業員の人命に関わる被害はありません。また、当社のオフィスにお

いても被害は発生しておりません。

２．業績への影響について

 現時点において、当社の業績に重大な影響を及ぼすこととなる事象は報告されておりません。この地

震による影響は、現時点では軽微であると考えておりますが、今後開示すべき事象が発生した場合は速

やかに開示いたします。

以上